AVISO DE CONTINUAÇÃO E RESULTADO.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Água
Boa, Estado de Mato Grosso, torna público que o Processo Administrativo 111/2018,
Tomada de Preço 009/2018, cujo objeto é a Contratação de Empresa para Execução de
instalações elétricas de iluminação do Espaço Ecológico de Lazer Vale dos Ipês no
Município de Água Boa-MT, após diligência, será prosseguido, torna público ainda que o
vencedor da licitação é a empresa: Elétrica Radiante Materiais Elétricos Ltda,
CNPJ: 15.984.883/0001-99

Água Boa - MT, 13 de agosto de 2018.

Lucinéia Bernardo da Silva
Presidente da Comissão de Licitação.